
 

    

             
 

 

 
 

Pozvánka 
 

na zasedání odborné komise TECHNOLOGICKÉ 
při České slévárenské společnosti, které se koná ve dnech 

 

26.6. – 27.6. 2018  
 
 

pod patronací společností SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s. a za 
podpory firmy ASK CHEMICALS CZECH s.r.o. 

 

 

 

TÉMA ZASEDÁNÍ: VADY ODLITKŮ, ASPEKTY ODLÉVÁNÍ 

HMOTNÝCH ODLITKŮ DO FURANOVÝCH SMĚSÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Za organizační tým srdečně zvou: 

 

Ing. Vladimír Krutiš, Ph.D. – předseda OK 

Josef Trombík – SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s.  

Oleg Filípek – SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s. 

Ing. Michal Tegel, Ph.D. - ASK CHEMICALS CZECH s.r.o. 

 

 
 

 



 

 2/4 

 
 

MÍSTO KONÁNÍ: 
 
 
26.6. 2018  Exkurze WERK Arena Třinec a prohlídka technického zázemí, ul. 

Frýdecká 850, Třinec - http://werkarena.cz/  
 

 

 
 
26.6. 2018 Hotel STEELHOUSE, nám. Svobody 527, Třinec – ubytování, přednášky 

- http://www.steelhouse.cz/hotel  

 
 

27.6. 2018  Exkurze ve společnosti SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s., Průmyslová 
1001, Třinec - http://www.slevarny.trz.cz/  

 

 
 

 

 

 

 

http://werkarena.cz/
http://www.steelhouse.cz/hotel
https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiy3YDciofbAhXQJlAKHfJuCg0QjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.medicalclinic.cz%2Ftrinec-mudr-beata-fisarova&psig=AOvVaw050Ov8--nT7mzF8mpfEuZG&ust=1526451918251557
http://www.slevarny.trz.cz/


 

 3/4 

 

 

 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM ZASEDÁNÍ: 
 
 

První den zasedání – 26.6. 2018 
 
 
13:00 – 14:00 Exkurze WERK Arena 
14:30 – 15:00          Přesun na hotel, ubytování – hotel SteelHouse 
15:00 – 18:00 Přednášky na dané téma zasedání, informace ČSS, diskuze 
18:00 – 19:00 Večeře 
19:30 –  Bowlingový miniturnaj 
 
 

Druhý den zasedání – 27.6. 2018 
 

 

8.00 – 9:00  Snídaně, přesun do podniku SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s. 
9.00 – 9:30  Prezentace společnosti SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s. 
9:30 – 11:00 Exkurze 
11:00 – 11:30 Závěrečná diskuze  
11:30 Oběd a ukončení zasedání  

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY: 
 

 

Vložné:  500,-Kč – pro členy České slévárenské společnosti  
  600,-Kč – pro nečleny ČSS 
 

   
Ubytování a vložné si platí každý účastník sám přímo na místě. 
 
Parkování účastníků během exkurze bude zajištěno v areálu podniku. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4/4 

 
 
 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZASEDÁNÍ 
TECHNOLOGICKÉ KOMISE  

 26.6 – 27.6. 2018 
 
 

Prosíme o zaslání přihlášky nejpozději do 6. 6. 2018 
 

 
Jméno, příjmení, tituly: …...……………………………………………… 
 
Název firmy: ……...…………………………………………… 
 
Tel.:  .…………….………………  Fax: …….………………………... 
 
E-mail: …...……………………………………………… 
 
Zúčastním se zasedání ve dnech (ano/ne):   

26.6. 2018 (exkurze Werk Arena) – …………. 

26.6. 2017 (zasedání SteelHouse, bowling) - ………. 

27.6. 2017 (exkurze SLÉVÁRNY TŘINEC, a.s.) – …………. 

 

Chci rezervovat ubytování 26/27. 6. 2018 (ano/ne):…………….. 

Požadavek na jednolůžkový pokoj (ano/ne): …………….. 

 

Přihlášku zašlete zpět elektronicky na adresu: vkr@esi-group.com   

 

Případně poštou nebo faxem na:  

Česká slévárenská společnost 

Mgr. František Urbánek 
Divadelní 6 
P.O. Box 134 
657 34  Brno 

    Fax:542214481 

 

mailto:vkr@esi-group.com

